[bookmark: _GoBack]湖南开放大学
湘开大评估[2023]3号

关于办学评估第七轮督查情况的通报

2月20日至27日，学校对各牵头部门和责任部门开展了办学评估第七轮督查工作。现将督查意见通报如下（见附件）。
请各部门务必高度重视，根据第七轮现场督查的意见以及附件中提到具体问题认真整改。学校将于3月对办学评估支撑材料进行集中清查。

附件：湖南开放大学办学评估第七轮督查问题整改清单

湖南开放大学办学评估办公室
               质量监控与评价中心（代章）
                   2023年3月1日